
    Interpellation 2024-02-23 

 

Varför har S+M styret slutat bygga nya idrotts- och 
fritidsanläggningar i Linköping? 

I april 2023 lämnade jag in en interpellation om idrottsanläggningar i Linköpings kommun. 
Orsaken till att jag lämnade in mina frågar var utifrån att många föreningar i Linköping har 
svårt att hitta tillräckligt med träningstider och träningsanläggningar för att kunna möta upp 
de behov som finns och att styret vid tillfället för inlämning av interpellation hade varit 
väldigt passiva i frågan. Liberalernas åsikt var då och är fortfarande att vi behöver hålla en 
hög byggtakt gällande idrotts- och fritidsanläggningar i Linköpings kommun för att få bort 
den anläggningsskuld som byggts upp genom åren på grund av eftersatta investeringar 
under decennier av hög tillväxt i Linköping. Beskedet från styret var då att det inte fanns 
någon anledning till oro och att de inte höll med oss att de är passiva när det gäller 
byggandet av idrottsanläggningar. 

Döm då av min förvåning när jag läser Kultur- och fritidsnämndens verksamhetsberättelse 
för 2023 och tittar på avsnittet som avhandlar just investeringar gällande idrotts- och 
friluftsanläggningar. Nämnden har under året enbart haft investeringskostnader om 5,8 
miljoner kronor och från 2023 års investeringsram var förslaget att 70 miljoner kronor 
ombudgeteras till 2024. Att något projekt inte blir färdigställt enligt plan får man väl räkna 
med men samtliga? Det är oerhört anmärkningsvärt och ett kvitto på hur lite det politiska 
styret egentligen prioriterar idrotts- och friluftsanläggningsfrågan i Linköping.  

Med anledning av detta vill jag fråga ansvarigt kommunalråd följande: 

• Varför är investeringstakten så låg? Hur kommer det sig att man inte lyckas slutföra ett 
enda projekt som man har beslutat om i budget 2023 gällande investeringar av idrotts- och 
fritidsanläggningar?  

• Nu har man beslutat att förra över projekten till 2024, kommer man klara av att jobba ifatt 
förseningarna utan att annat inom nämndens verksamhetsområde får stå tillbaka? Vad har 
annars styret tänkt att bortprioritera? 
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